จ้าง ก่อสร้างรางระบายน้ าคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้านห้วยพระ หมู่ที่ ๑๔ เริ่มจากบ้านนายสมพร ชมพูพระถึง
บ้านนายจูมสี ชมพูพระ ขนาดกว้างภายในราง ๐.๓๐ เมตร ลึกไม่น้อยกว่า ๐.๔๐ เมตร ยาว ๓๖ เมตร จ านวน ๑ 
โครงการผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้าน ค าสว่าง วัสดุก่อสร้าง (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๗๑,๗๘๐.๐๐ บาท (เจ็ดหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 
                 จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ ณ วันที่  ๓๐ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๒ 

(นายวรลภย์ ศรีบุญเรือง) 
นายกองค์การบริหารส่วนต าบลท่าจ าปา